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Ayuntamiento de

Benalmadena

LISTADO DE CALIFICACIONES FINALES OBTENIDAS EN LAS PRUEBAS PARA LA PROVISION DE
3 PLAZAS DE COCINERO/A - LIMPIADOR/A PARA LAS GUARDERIAS MUNICIPALES POR EL

DNI
25701623C
53697077N
25701541F
25702143B
28560099X
01187141L
25726643Q
25301729G
77180322G
25715074Q
53687606V
53696587M
24809385K
50601845M
44161546M
257113327
44584014D
44230365P
76142107D
44361943A
33384633H
74840255A
045738875
22943033G
257124502
25717911R
25700135G

LA PRESIDENTA DEETRIBUNAL

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE CONCURSO OPOSICION.

APELLIDOS Y NOMBRE
BARROSO MARTIN , FRANCISCA

REY MARTIN , ROSA MARIA

MARTIN PEREZ, JOSEFINA

GALVIN LIRIO , MONTANA

SANTOS GUTIERREZ , MARIA DEL CARMEN
MARCOS DE LUQUE , ALICIA

GIL GALVIN , LIBERTAD

CORDERO ARGAMASILLA , ENCARNACION
MANFRIN ALVAREZ, SANDRO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA
ALARCON PINEDA , ANTONIO JESUS
MORENO ROMERO , JUAN MANUEL
QUINTANA GONZALEZ TERESA

ADALID JIMENEZ , SARA MARIA

MUNOZ CONDE , MARIA CAROLINA
BLANCO MARTIN ,MARIA DE LOS ANGELES
MONTANEZ MONTANEZ , REGINA
SANCHEZ YACOBI , OTILIA MARIA

MUNOZ GARCIA , JUANA

GUTIERREZ PERABAD , JUAN FRANCISCO
PORRAS GALVEZ , JAIME

MOSTAZO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER
BENITO SANCHEZ, ABEL

HERNANDEZ GASPAR, MARIA JOSE

RUIZ BLANCO , ALONSO JESUS

AVALOS MONTANO, VIOLETA CAROCLINA
HORNERO PUENTE ,MARIA LOURDES

En Benalmadena a 28 de marzo de 2012

1° gjercicio 2° ejercicio concurso

34,4
35,2
34,4
36
35
34,4
34
30,6
31
27,6
28
29,8
26
26
26,6
26,2
26,4
26
28
29
242
21
27,6
24
21
22
20

54,9
53,2
56,6
56,6
54,9
51,9
49,8
51,7
48,5
51,5
46,6
46,6
44,7
46,8
39,6
48,1
43,8
41,3
41,9
37.9
41,7

43
39,6
40,6
44,7
34,7
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39
16
12,5
6

4
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1
1.5
3,5
1

5
2.5
6
35
10
0

3

5

2
4.5
3
3.5
0
2,5
0

1

1

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Final
128,3
104,4
103,5

98,6
93,9
88,3
84,8
83,8

83
80,1
79,6
78,9
76,7
76,3
76,2
74,3
73,2
72,3
71,9
71,4
68,9
67,5
67,2
67,1
65,7
57,7

54



